
КА Чр Акционерное общество «Ком ого питания»

Наименование блюд

Обед (7 -11 лет>
Овощное ассорти (огурцы, помидоры)
Щи из свежей кап ты с ка то ем (с томатом
Зелень
Говядина отварная для I блюд
Сметана
Митболы с сыром
Го р о ш н и LW

Напиток “Мишутка”
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
Хлеб пшеничный из муки в/с

Завтрак (12 лет и старше)

20 6,6
20 0,49
100 2,27
100 4,35
200 1,07
25 1,67
25 1,72
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МЕНЮ

Вес блюда
пищевые вещества Энергети Жческая

белки жирь~ углеводы ценность рецептуры
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100 93
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200 002
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15

11,03
12,0 1

29,7
0,13
7,2

10,64
8,04
12,0 1

2588
9 03
3081

1 61
4,57
11,03
12,01
94,94

25,83
0,12
8,04
12,01

23
004
784
1201

68.12
28,69
96,11
17244
59,86

54
58

41,91
180,92
66,06
6907
63,48
50,16

58

141, 36
648,33
252,29

7,34
10 3
54
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157,32
59,45
50,16
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Стоимость питания’ руб:

Сыр порционно
Каша молочная из смеси зерновых хлопьев
Масло сливочное
Сырники
Молоко сгущенное
Какао с молоком
Хлеб яшеничный из муки в/с

Итого:
Стоимость питания’ б:

Обед (12 лет и старше)
Щи из свежей капусты с картофелем (с томаТом)
Котлета “Белорусская”
Пюре гороховое
Огурец свежий
Напиток ‘Каркаде”
Хлеб столичный из ржано-пшеничнои муки
Хлеб гiшеничный из муки в/с

Итого: 827
Стоимость питания, б:

Питание 12 лет и старше
Каша молочная из смеси эерновых хлопьев
Масло сливочное
Кофейный напиток
Хлеб пшеничный из муки в/с

ГПД полдник
Каша молочная пшеничная
Масло сливочное
Кофейный напиток
Хлеб пшеничный из муки в/с

$

ПК 1034
ПК 506
ПК 657
ПК 1193
ПК 662
ПК 610
ПК 608

146,0

ПК 642
ПК 1446
ПК 1418
ПК 675/1
ПК 628
ПК 609
ПК 608

146ХЮ

ПК 506
ПК 657
ПК 611
ПК 608

55,00

ПК 510
ПК 657
ПК 611
ПК 608
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25
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Льготное питание (7-11 лет)
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Каша молочная из смеси зерновых клопьев
Масло сливочное
Сырники
Сметана
Какао с молоком
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
Хлеб гiшеничный из муки в/с
Яблоко

Овощное ассорти (огурцы, помидоры)
Щи из свежей капусты с картофелем (с томатом)
Говядина отварная для I блюд
Молоко сгущенное
Зелень
Митболы с сыром
Го р о ш н и ца
Напиток “Мишутка”
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
XJieO ншеничный и~ муки ь/о
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Льготное питание ( 7 -11 лет)
Овощное ассорти (огурцы, помидоры)
Щи из свежей капусты с картофепем (с томатом)
Говядина отварная для I блюд
Сметана
Золень
Митболы с сыром
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Каша молочная из смеси зерновых клопьев
Масло сливочное
Сырники
Молоко сгущенное
Какао с молоком
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
Хлеб пшеничный из муки в/с

.!К& W~I~—_.i ‚ili}

Яблоко

•:ii— k≥HHflLH ~ ~ ii&1,L~

000000

. ,~ ‚~ ~. ... .— ого: 682

‘ .. :,‘“ ‘Стоимёаы питания. • 6: ‘ ?- ; ,

Льготное питание (12 лети старше)
Каша гречневая с филе индейки
Огурец свежий

Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
Хлеб пшеничный из муки в/с
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Борщ со свежей капустой и картофелем 250 5,5 5,93 16,03 131,8 ПК 637
Зелень
Говядина отварная для I блюд
Сметана
Сосиски отварные
Картофель’ запеченный из отварного
Помидор свежий дольками
Морс ягодный
Хлеб “Прибрежный” обогащенный йодом
Хлеб пшеничный из муки в/с

Каша гречневая с филе индейки
Огурец свежий
Нагiиток “Каркаде”
Хлеб столичный из ржано-пшеничной муки
Хлеб пшеничный из муки е/с
Яблоко

Завтрак (7-11 лет)
Каша молочная из смеси зерновых хлогiьев
Масло сливочное
Сырники
Молоко сгущенное
Какао с молоком
Хлеб столичный из ржано-пшеничнои муки
Хлеб пшеничный из муки в/с

Директор
Заведующий ni
Nlедицински:

1 0,03
18 5,94
20 0,49
100 5.45
195 4,07
30 0,32

250 5,5
1 0,03

18 5,94
20 0,49
100 5,45
195 4,07
30 0,32

200
30 2,21
25 1,72

Ь’l’горо: 8≤9 ?5,73
250 7,56
70 055

200 0,02
25 1,67
25 1,72
130 0,52
70’Q 12,04

200 5,87
10 0,08
90 3,19
25 2,12

200 1,06
25 1.67
25 172

5,93 16,03 131,8
0,09 0.44

4,17 61,31
2,64 0,66 28,69
8,74 82,31
5,9 214,28

0,00 7,02
91,36

75
58
0,8

4,23 19,17 2449
0,06 2,4 1093
001 4,57 10.3
0,25 11,03 54
0,25 12,01 58
0,01 15,02 30,15

3,29 25,83 157,32 ПК 506
4,25 0,13 66,06 ПК 657
6,92 14,4 138,14 ПК 1193
2.11 13,3 79,35 ПК662
0,85 8,04 50,16 ПК 610
0,25 11,03 54 ПК6О9
0.25 12,01 58 ПК 608
17,92 ~4,7 60~03

Nlаркова Е. В.
Кузнецова Т. А.
Лоскутова В. П.

4,17
2,64
8,74
5,9

0,06
39,9
1,53

200 24,08
30 221 0,59 15,38
25 1 72 0,25 12,01

0,09 0,44
61,31

0,66 28,69
82,3 1

214,28
7,62

91,36
75
58

09,67 750,8Итого: 869
Стоимость пмтвния, б:

Льготное питание (12 лет и старше)
Борщ со свежей капустой и картофелем
Зелень
Г’овядина отварная для I блюд
Смета на
Сосиски отварные
Картофель, запеченный из отварного
Помидор ‘ьежий доJiькdми
Морс ягодный
Хлеб”Прибрежный” обогащенный йодом
Хлеб пшеничный из муки в/с

ПК 671
ПК 63 1/1
ПК 664
ПК 518
ПК 586

ПК 676/1
ПК 971
ПК 607
ПК 608

4эО~0О

ПК 637
ПК 671

ПК 63 1/1
ПК 664
ПК 518
ПК 586

ПК 070/1
ПК 971
ПК 607
ПК 608

ПК 521
ПК 675/1
ПК 628
ПК 609
ПК 608
ПК 669

430,00

39,9
153

24,08
0,59 15,38
0,25 12,01

Йтого:’
мостьпитаниq, руб:
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“-Z4~~~~ У’ пищевые вещества Энергети N~
ОВЕн”О~ аниенование блюд Вес блюда ческая Цена

белки жиры ~углеводы ценность рецептуры

Зелень 1 003 009 044 ПК 671 071
Чайссахаром 200 019 0,04 7,22 29,01 ПК618 2,17
Хлебцы хрустящие 11 21,10
Мини-хлебцы доктор Корнер 30 37,28
Щи из свежей капусты с картофелем (с томатом) 250 3,7 8,27 25,88 14136 ПК 642 15,66
Митболы с сыром 100 227 426 058 9611 ПК 54411 102,01
Пюре гороховое 180 9,27 7,11 3081 262,29 пк 1418 18,73
Напигок”Мишутка” 200 1,07 OH 15 59,86 пкiозi 21,17
Каша молочная из смеси зерновых хлопьев 200 5,87 3 29 25,83 15732 пк 506 24,00
Кофейный напиток 200 1,06 0,85 804 50,16 ПК 611 12,34
Сырники 90 19,81 1214 22,45 278,3 Тк 1193/26 92,59
Каша гречневая с филе индейки 250 7,56 4,23 19 17 244,9 ПК 521 95,78
Какаосмолоком 200 1,06 0,85 8,04 50,16 ПК61О 22,59
Сосиски отварные 100 5,45 8,74 82,31 ПК 518 86,00
Картофель, запеченный из отварного 180 3,76 5,45 36,83 197,8 ПК 586 30,20
Морс ягодный 200 24,08 91,36 ПК 971 36,27
Пирожное бисквитное 25 37,45
Булочка “домашняя” 100 6,11 10,07 50,37 313,88 ПК 594 10,57
Компот из кураги 100 0,52 0,03 11,89 49,91 пк 1057 7,18
Гуляш из говядины 100 16,57 14,29 3,27 207,93 ПК 1428/2 137 27
Мандарин 120 ‚ 0,91 0,21 10,27 44,74 ПКббЫи 53,15

Маркова Е. В.
Кузнецова Т. А.
Лоскутова В. П.


